ut de illo recitetur Officium ac Missa celebretur, singulis annis, de Communi 

Confessorum non Pontificum cum lectionibus et orationibus propriis per Nos 

adprobatis, iuxta Missalis ac Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero 

Officii recitationem» Missaeque celebrationem fieri dumtaxat permittimus in 

Passaviensi dioecesi, in qua natus est Dei Famulus et migravit ad Domi

num; itemque in templis ac sacellis ubique terrarum sitis, quibus utitur 

Ordo Minorum Capuccinorum, ab omnibus fidelibus, qui horas canonicas 

recitare teneantur, et, quod ad Missas attinet, ab omnibus sacerdotibus 

tam saecularibus quam regularibus ad eeclesias, in quibus festum agitur, 

convenientibus. Demum facultatem, impertimur ut sollemnia Beatifica

tionis Venerabilis Servi Dei Conradi a Parzham supradictis in templis seu 

sacellis celebrentur, diebus legitima auctoritate designandis, intra annum, 

servatis servandis, postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali 

Basilica Vaticana peracta fuerint. Non obstantibus constitutionibus atque 

ordinationibus Apostolicis ac decretis de non cultu editis ceterisque con

trariis quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemptis etiam 

impressis, dummodo manu Secretarii enunciatae Sacrorum Rituum Con

gregationis subscripta sint, atque eiusdem Congregationis sigillo munita, 
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eadem prorsus fides etiam in disceptationibus iudicialibus adhibeatur, quae 

Nostrae voluntatis significatam, hisce Litteris ostensis, haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Iunii, anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

v 

E P I S T O L A 

AD EMUM P. D. IUSTINIANUM TITULI S. GREGORII S. R. E. PRESB, CARDI

NALEM SERÉDI, ARCHIEPISCOPUM STRIGONIENSEM, ET AD RR. PP. DD. 

ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS HUNGARIAE: DE SANCTO EMBRICO DUCE. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster et venerabiles fratres, salutem et apostolicam bene

dictionem. — Nono exeunte saeculo ex quo S. Emericus Hungariae dux, 

S. Stephani regis filius, in ipso iuventutis flore ad caelituni sedes placi

dissimo exitu ascendit, consentaneum est ut una cum Hungarorum populo 

nobilissimo catholica quidem Ecclesia praeclarum hoc eventum concele

brat: siquidem Ecclesiae praecipua laus est atque gloria si apud gentem 

vestram, vix in Europae fines advectam, non modo veri Dei cultus brevi 

lateque propagatus est, sed etiam insignis sanctimoniae viri ac mulieres,